Hoja de producto
Fecha rev.: 02/02/2024
Ref. Doc: PDS-7
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Vaso de precipitados de polipropileno
Descripción : Con graduación en relieve. Autoclavable hasta 121 ºC. Conforme a ISO 7056
Esterilizable en autoclave a 121º
 DATOS TÉCNICOS
referencia capacidad graduación Øexterior(mm) h (mm) unidades por ref.
BKLP-025-012 25 ml 5 ml 35 50 12
BKLP-050-012 50 ml 5 ml 45 60 12
BKLP-100-012 100 ml 5 ml 55 70 12
BKLP-250-012 250 ml 10 ml 75 100 12
BKLP-500-012 500 ml 10 ml 95 120 12
BKLP-1K0-006 1000 ml 20 ml 115 150 6
BKLP-2K0-006 2000 ml 50 ml 145 185 6
BKLP-5K0-002 5000 ml 200 ml 180 260 2
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS